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Ö
ns

öz Sayın Üyemiz;

Bu sayımızda bizi mutlu eden, sektörü ve meslektaşlarımızı da mutlu edeceğini umduğumuz bir haberi kapak konusu 
yaptık.

TMMOB Metalurji ve Malzeme Mühendisleri Odası Faaliyet Alanları Yönetmeliği yayınlandı.

Evet,

Sektör, meslek ve meslektaşlarımız açısından önemli bir eksikliği giderdik. Artık meslek alanımız, sınırlarımız resmen 

belgelendi.

Önümüzdeki süreçte meslektaşlarımızın istihdamı, meslek odasının etkinliği bizlerin çalışması ve çabasına bağlı. Bu 

doğrultuda AB normlarının uygulanarak sektörümüzdeki işyerlerinde meslektaşlarımızın istihdamının zorunlu hale 

gelmesi için çaba harcayacağız.

Elinizdeki 2015'in son sayısı. Kurumsallık içinde rutin işleyiş anlamında önemli olduğunu düşündüğümüz periyodik 

yayın amacımıza ulaştık. İki ayda bir ve yılda altı sayı olarak yayınlandık.

Dedik ya yılın son sayısı. Yeni yıla giriyoruz.

Sizin ülkenizde;

13 Yaşındaki, kız çocuğuna ilçenin tüm mütegallibesi "elit tabakası" tecavüz ettiğinde mahkeme "bağırmamış demek 

ki rızası var" deyip ceza vermiyor mu?

Çocuk ıslah evindeki taciz, tecavüz olaylarını haber yapan gazeteci " devletin mahremiyetini deşifre etmekten 

cezaevine atılıyor mu?

Bakanlar yüzbinlerce TL değerinde kol saatini hediye alabiliyor mu?

Ekmek almaya giden çocuklar öldürülüyor mu?

İki seçim süresince -yani en az beş yıl- "yerli uçağımızı yaptık" deyip yerli otomobil bile yapmayanlara "yalancı" 

denmiyor mu?

Yüzlerce işçinin bile bile ölüme gönderilmesine "işin fıtratında var" deniyor mu?

Canlı bomba ile solcular, barış isteyenler öldürüldüğünde, yani sadece solcular katledildiğinde "Bu milli birlik ve 

beraberliğimize yapılan bir saldırıdır" deniyor mu?

Katledilen insanların cansız bedenleri resmi otonun arkasına bağlanıp sürükleniyor mu?

Çocuk tacizlerinde, gazeteci tutuklamalarında dünya birinciliğini zorlarken! başka ülkelerin yönetimi için "o diktatör 

yıkılmalı" deyip emperyalizmin taşeronluğu yapılıyor mu?

Bu tür şeyler sizin ülkenizde yaşanmıyorsa ne mutlu size.

Mutlu yıllar.

Yeni yılınızı tüm içtenliğimizle kutlarız.
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